
 
UCHWAŁA NR 11/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146), § 11 pkt 1 uchwały Rady Powiatu 

Nr XXXVII/246/2013 z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na 

2014 rok - Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę ogólną, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego w kwotach ogólnych nie ulega zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 

planu finansowego budżetu na 2014 rok. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Helena Rudzis-Gruchała 

Danuta Bugaj 

Andrzej Olichwiruk 

Mirosław Tessikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 5157



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 11/2014 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2014 ROK 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

700 GOSPODARKA MIESZK. 5 825,29 5 825,29 

70005 Gospodarka grunt.,nieruch. 5 825,29 5 825,29 

4300 Zakup poz.usług-zlecone 0 5 773,29 

4390 Zakup usł.obejmuj.opinie 0 40 

4400 Opłaty za administr.,czynsz 5 824,74 0 

4480 Podatek od nieruch.zlecone 0 12 

4610 Koszty postęp.sądowego 0,55 0 

750 ADMINISYTACJA PUBL. 19 681,57 19 681,57 

75019 Rada Powiatu 5 000 5 000 

3030 Różne wyd.na rzecz os.fiz. 4 000 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 1 000 

4300 Zakup pozostałych usług 0 4 000 

75020 Starostwo Powiatowe 14 681,57 14 681,57 

4270 Zakup usług remontowych 3 100 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 8 000 

4300 Zakup pozostałych usług 11 581,57 0 

4350 Zak.usł.dostępu do Intern. 0 2 000 

4370 Opł.z tyt.usł.tel.stacj. 0 1 100 

4440 Odpis na fundusz socjalny 0 3 581,57 

754 BEZPIECZ.PUBLICZNE 1 510 1 510 

75411 Komenda Powiatowa PSP 560 560 

3070 Wyd. osob.niezal.do uposaż. 165 0 

4260 Zakup energii 0 212 

4270 Zakup usług remontowych 395 0 

4300 Zakup pozostałych usług 0 210 

4410 Podróże służbowe krajowe 0 138 

75414 Obrona cywilna 950 950 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 950 

4300 Zakup pozostałych usług 950 0 

801 OŚWIATA, WYCHOWANIE 17 830 17 830 

80120 Licea ogólnokształcące 4 460 4 460 

3020 Wydatki niezal.do wynagr. 0 51 

4010 Wynagrodzenia osobowe 2 900 0 

4110 Składki ZUS 700 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 80 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 50 0 

4270 Zakup usług remontowych 679 0 

4300 Zakup pozostałych usług 0 4 409 

4350 Zakup usług dost.do Int. 31 0 

4370 Opł.z tyt.zak.usług tel.stacj. 6 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 14 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5157



80130 Szkoły zawodowe 13 370 13 370 

4010 Wynagrodzenia osobowe 5 370 0 

4410 Składki ZUS 4 000 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000 0 

4260 Zakup energii 0 12 450 

4360 Opł. z tyt.usł.telef.ruch. 0 120 

4700 Szkolenia pracowników 0 800 

852 POMOC SPOŁECZNA 23 137 23 137 

85201 Placówki opiek.wychow. 315 0 

3110 Świadczenia społ. 315 0 

85202 Domy Pomocy Społecznej 22 822 22 822 

4110 Składki ZUS 0 350 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200 0 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 742 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 5 122 

4220 Zakup środków żywności 12 000 0 

4230 Zakup leków 0 1 600 

4260 Zakup energii 0 3 750 

4270 Zakup usług remontowych 2 000 0 

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 0 

4300 Zakup pozostałych usług 0 12 000 

4350 Opł.z tyt.dost.do Intern. 333 0 

4360 Opł.z tyt. Usł.telef.ruch. 315 0 

4370 Opł.z tyt.usł.telef.stacjon. 1 366 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 323 0 

85204 Rodziny zastępcze 0 315 

2900 Wpłaty gmin pow. na jst 0 315 

4430 Różne opłaty i składki 563 0 

853 POZ.ZAD.POLIT.SPOŁ. 3 474,44 3 474,44 

85321 Zespoły ds. Orzek.o Niep. 3 474,44 3 474,44 

4010 Wynagrodzenia osobowe 616,47 0 

4110 Składki ZUS 2 165,17 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 160,74 0 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 500 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 1 974,44 

4300 Zakup pozostałych usług 532,06 0 

4700 Szkolenia pracowników 950 0 

854 EDUKACYJNA OP.WYCH. 1 090 1 090 

85410 Internaty, bursy szkolne 1 090 1 090 

3020 Wydatki niezal.do wynagr. 828 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 1 043 

4270 Zakup usług remontowych 215 0 

4300 Zakup pozostałych usług 47 0 

4480 Podatek od nieruchomości 0 47 

OGÓŁEM: 72 548,30 72 548,30 

Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zmniejszenie w par. 3070

o 165,- zł, par. 4270 o 395,- zł, zwiększenia w par. 4260 o 212,- zł,

par. 4300 o 210,- zł, par. 4410 o 138,- zł, zmiany dotyczą przeniesienia 

planu na brakujące środki  na usługi pocztowe, zakup energii, delegacje, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5157



 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80120

zmniejszenie w par. 4010 o 2 900,- zł, par. 4110 o 700,- zł, par. 4120

o 80,- zł, par. 4210 o 50,- zł, par. 4350 o 31,- zł, par. 4370 o 6,- zł,

par. 4410 o 14,- zł, zwiększenia w par. 3020 o 51,- zł, par. 4300 

o 4 409,- zł, w związku z otrzymaniem wyższej faktury za odzież BHP

(w stosunku do planu) jednostka dokonuje zmianę celem dokonania 

zapłaty, ponadto w wyniku oszczędności w wynagrodzeniach środki 

przeznacza się na inwentaryzację architektoniczną pełnobranżową, 

w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4300 o 47,- zł, zwiększenie 

w par. 4480 o 47,- zł, zmiana dotyczy zabezpieczenia środków na podatek 

od nieruchomości za miesiąc grudzień, 

 Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zmniejszenia

w par. 4120 o 1 200,- zł, par. 4170 o 3 742,- zł, par. 4260 o 10 000,- zł,

par. 4280 o 280,- zł, par. 4350 o 333,- zł, par. 4360 o 315,- zł, par. 4370

o 1 366,- zł, par. 4410 o 323,- zł, par. 4430 o 563,- zł, par. 4700

o 950,- zł, zwiększenia w par. 4110 o 350,- zł, par. 4210 o 5 122,- zł,

par. 4220 o 3 000,- zł, par. 4230 o 1 600,- zł, par. 4300 o 9 000,- zł, 

jednostka po dokonaniu analizy wykonania budżetu wnosi o dokonanie 

zmian w wyniku, których dokona zakupu: szafy chłodniczej łóżek ponadto 

środki przeznaczy na usługi: monitoringu, utylizacji odpadów medycznych, 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 70005 zmniejszenie w par. 4400

o 5 824,74 zł, par. 4610 o 0,55 zł, zwiększenie w par. 4300

o 5 773,29 zł par. 4390 o 40,- zł, wydanie opinii o podatku VAT, par. 4480

o 12,- zł, dotyczy zwiększenia planu na opłatę podatku od nieruchomości

Skarbu Państwa, w rozdz. 75019 zmniejszenie w par. 3030 o 4 000,- zł, 

zwiększenie w par. 4210 o 1 000,- zł, par. 4300 o 3 000,- zł, zmiana 

dotyczy zabezpieczenia środków na opłatę usługi związanej 

z nagłośnieniem na sesjach, w rozdz. 75020 zmniejszenie w par. 4270 

o 3 100,- zł, par. 4300 o 11 581,57 zł, zwiększenia w par. 4210

o 8 000,- zł, par. 4350 o 2 000,- zł, par. 4370 o 1 100,- zł, par. 4440

o 3 581,57 zł, po otrzymaniu faktur na usługi dostępu do Internetu oraz

za telefony stacjonarne zachodzi konieczność zabezpieczenia środków 

celem dokonania zapłaty, ponadto rozliczono odpis socjalny za 2014 rok, 

w rozdz. 75414 zmniejszenie w par. 4300 o 950,- zł, zwiększenie 

w par. 4210 o 950,- zł, zwiększenie planu dotyczy zakupu przemiennika 

radiowego, w rozdz. 85204 zwiększenie w par. 2900 o 315,- zł, dotyczy 

pokrywania kosztów przebywania dzieci w rodzinach zastępczych w innych 

powiatach,  w rozdz. 85321 zmniejszenia w par. 4010 o 616,47 zł, 

par. 4110 o 2 165,17 zł, par. 4120 o 160,74 zł, par. 4300 o 532,06 zł, 

zwiększenia w par. 4170 o 1 500,- zł, par. 4210 o 1 974,44 zł, 

po dokonaniu analizy wykorzystania środków powstałe oszczędności 

przeznacza się na zakup materiałów oraz umowy zlecenia, 

 Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zmniejszenia

w par. 4220 o 15 000,- zł, par. 4270 o 2 000,- zł, zwiększenia

w par. 4260 o 13 750,- zł, par. 4280 o 250,- zł, par. 4300 o 3 000,- zł,

zmiany dotyczą uzupełnienia planu w celu dokonania zapłaty za: energię

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5157



cieplną, badania profilaktyczne pracowników oraz za wywóz nieczystości 

i odpadów, 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 4110

o 4 000,- zł, par. 4120 o 4 000,- zł, zwiększenie w par. 4260

o 8 000,- zł, po rozliczeniu pochodnych od wynagrodzeń pozostała kwota

8 000,- zł, którą jednostka przeznaczy na zakup energii cieplnej, 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80130 zmniejszenia w par. 4010

o 5 270,- zł, zwiększenia w par. 4260 o 4 450,- zł, par. 4360 o 120,- zł,

par. 4700 o 800,- zł, po rozliczeniu wynagrodzeń pozostała kwota 

5 370,- zł, którą jednostka przeznaczy na: zakup energii cieplnej, 

zmieniony abonament telefoniczny, szkolenia pracowników z zakresu bhp, 

w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 3020 o 828,- zł, par. 4270 

o 215,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 1 043,- zł, w związku z awarią

instalacji wodnej w internacie i koniecznością zakupu niezbędnych 

materiałów – dokonuje się zmiany w budżecie, 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85201

zmniejszenie w par. 3110 o 315,- zł, przeniesienie planu na brakujące

środki w rodzinach zastępczych.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5157



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 11/2014 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OGÓLNEJ 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2014 ROK 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 500 0 

75818 Rezerwy ogólne 2 500 0 

4810 Rezerwa ogólna 2 500 0 

750 ADMINISTRACJA PUBL. 0 2 500 

75020 Starostwo Powiatowe 0 2 500 

4300 Zakup pozostałych usług 0 2 500 

OGÓŁEM: 2 500 2 500 

Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe –  w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810

o 2 500,- zł rezerwa ogólna, w rozdz. 75020 zwiększenie w par. 4300

o 2 500,- zł, środki przeznaczone na zakup podkładów na biurka.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5157


		2014-12-30T12:48:57+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




